

Chapter XXIII code of Criminal procedure
DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE, SHOLINGANALLR
DEPOSITION OF WITNESS

Calender :
Miscellaneous : CC.No.526/2024
Preliminary Register :
Police Station : Neelangarai PS

Lw7/Pw3

Deposition of witness for :
 :

Name : Durairaj
 :S/o. Mariyappan

Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

**Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873
 of the day of 27.06.2025.**

(எதிரிகள் ஆஜர் , எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்)

முதல் விசாரணை :

நான் தற்பொழுது ஒக்கியம் பேட்டில் வசித்து வருகிறேன். நான் கொட்டிவாக்கத்தில் பழைய பேப்பர் கடை வைத்துள்ளேன்.என்னிடம் காட்டப்படும் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையதல்ல. இந்த கையெழுத்து ஆங்கிலத்தில் போடப்பட்டுள்ளது நான் பல ஆண்டுகளாக தமிழில் தான் கையொப்பம் செய்து வருகிறேன். என்னிடம் காட்டப்படும் கைப்பற்றுதல் மகசரில் உள்ள கையெழுத்து

என்னுடையது அல்ல. அதுவும் ஆங்கிலத்தில் தான் உள்ளது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை. ஆஜர் எதிரிகளை நான் பார்த்ததே இல்லை.

(அரசுதரப்பில் சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருத அனுமதி கோரப்பட்டு அனுமதி வழங்கப்பட்டு சாட்சியை குறுக்கு விசாரணைக்கு உட்படுத்தப்படுகிறது)

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

போலீஸ் விசாரணையின் போது கடந்த 05.04.2019 ஆம் தேதி பகல் 10:30 மணி அளவில் நீலாங்கரை கே எல் மருத்துவமனைக்கு வந்திருந்த பொழுது அங்கு ஒரு நபரை திருட்டு வழக்கு சம்பந்தமாக கைது செய்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்ததாகவும், அவரிடமிருந்து சில பொருட்களை கைப்பற்றியதாகவும் அதை தன் பார்த்ததாகவும் அதற்கு சாட்சியாக கையெழுத்து செய்துவிட்டு எதிரிக்கு பயந்து தற்போது எதிரியை வழக்கிலிருந்து காப்பாற்ற தனக்கு ஆங்கிலத்தில் கையொப்பம் செய்ய தெரியாது என்று பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை . இல்லை

மறுவிசாரணை . இல்லை

**Sd/- M.N. Rajanandhivarmasiva,
District Munsif cum
Judicial Magistrate,
Sholinganallur.**